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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 19 Женщины, 100m Баттерфляй Женщины
11.03.2021 - 11:15 Результаты
РО 1:02.32 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность Дзержинск 08.02.2018
ЮРО 1:02.32 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность Дзержинск 08.02.2018

Норматив МСМК 14 +: 58.03  /  Норматив МС 12 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:06.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:32.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. БАЙБЕКОВА Дарья 02 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:08.75 1 525
2. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:08.90 1 522
3. СЕДОВА Ксения 98 Ноооои "Сфсг" 1:11.00 1 477
4. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 кмс Бор-2 1:12.77 2 443
5. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:13.78 2 425
6. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 1:14.36 2 415
7. МОКЕЕВА Александра 02 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:14.64 2 410
8. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.99 2 389
9. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:16.76 2 377

10. ЗДОБНИКОВА Марина 08 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:16.92 2 375
11. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:17.59 2 365
12. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:19.02 2 346
13. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:19.04 2 345
14. АШИНА Арина 07 1 НОУОР Н.Новгород 1:19.13 2 344
15. ПОНОМАРЕНКО Ольга 08 2 Бор-1 1:20.20 2 331
16. РАДАЕВА Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:21.20 3 318
17. ЖОЛОБОВА Кристина 07 2 Заволжский ФОК 1:22.45 3 304
18. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:23.54 3 292
19. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:23.63 3 291
20. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:24.21 3 285
21. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:24.31 3 284
22. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:28.73 3 244
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Баттерфляй

Юниорки (15-17 лет)

1. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:08.90 1 522
2. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:13.78 2 425
3. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР 1:14.36 2 415
4. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:16.76 2 377
5. РАДАЕВА Юлия 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:21.20 3 318
6. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:24.21 3 285
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Баттерфляй

Девушки (13-14 лет)

1. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.99 2 389
2. ЗДОБНИКОВА Марина 08 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:16.92 2 375
3. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:17.59 2 365
4. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:19.02 2 346
5. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:19.04 2 345
6. АШИНА Арина 07 1 НОУОР Н.Новгород 1:19.13 2 344
7. ПОНОМАРЕНКО Ольга 08 2 Бор-1 1:20.20 2 331
8. ЖОЛОБОВА Кристина 07 2 Заволжский ФОК 1:22.45 3 304
9. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:23.54 3 292

10. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:23.63 3 291
11. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:24.31 3 284
12. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:28.73 3 244


